Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Одуванчик»

ПРИКАЗ

№_03\1_

от _ «21» января   2015__ г.

«О назначении лица,

ответственного по профилактике и противодействию терроризма.

С целью комплексной безопасности в ДОУ «Одуванчик»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по профилактике и противодействии

терроризму  воспитателя Маняк И.Б.

2. Контроль оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ________________В.В. Мороз

С приказом ознакомлена    ____________И.Б. Маняк